
 

 

 

Ｂｉｒｔｈｄａｙ積立預金「３６５分の１」 

の新規発売の終了について 
 

2019年 6月 17日 

 

平素は弊行をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

弊行では、Ｂｉｒｔｈｄａｙ積立預金「３６５分の１」について、下記のと

おり新規発売を終了させていただきますので、何卒ご了承賜りますようお願い

いたします。 

 

記 

 

１．新規発売終了日 

2019年 9月 18日（水） 

※「営業店」の発売は、2019年 9月 17日（火）までとします。 

※「いよぎんダイレクト」による発売は、2019年 9月 15日（日） 

までとします。 

 

２．既にご契約いただいているお客さま 

引き続き、ご利用（入金・出金等）が可能です。 

なお、誕生日プレゼントも引き続き、お誕生月にお送りします。 

以 上 

大切なお知らせ 


